ПРОТОКОЛ

О ПРИЗНАНИИ ПРЕТЕНДЕНТОВ УЧАСТНИКАМИ ТОРГОВ
 14.06.2017 г  11 часов 00 мин.                                                                                       с.Синявское
Комиссия в составе:
Председатель комиссии —Глава Администрации Синявского сельского поселения Ермолова Лариса Николаевна
Секретарь комиссии: – ведущий специалист Администрации  Синявского сельского поселения Савченко Наталья Сергеевна
Члены комиссии:

1. Барлаухян Зоя Егияевна – начальник отдела экономики и финансов
2. Ситникова Светлана Юрьевна- специалист 1 категории
3. Дюжикова Татьяна Николаевна – ведущий специалист
Рассмотрев представленные документы:

1.ООО «Районная сетевая компания», заявка № 4 от 13.06.2017г. задаток в сумме 5134,00 рублей от 13.06.2017 г.
2.  ООО «Лидер», заявка № 5 от 13.06.2017г. задаток в сумме 5134,00 рублей от 13.06.2017 г.
для участия в аукционе № 1 от 15.06.2017 г. лот № 1 по продаже объекта недвижимости: КТП № 3/31 ПС «Синявская» 3, назначение: нежилое,   площадью 1,5 кв.м.,  инвентарный номер: 16-01-0855, лит. Т, расположенная по адресу: 346859,  Ростовская область, Неклиновский район, с.Синявское, 100 м севернее ул.Береговой
РЕШИЛА:

признать участниками аукциона:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Районная сетевая компания»

2. Общество с ограниченной ответственностью «Лидер»
Председатель комиссии:

_______________ Л.Н.Ермолова
Секретарь:

_______________ Н.С.Савченко
Члены комиссии:

___________________  З.Е.Барлаухян
___________________ С.Ю.Ситникова
___________________ Т.Н.Дюжикова